令和5年4月吉日

敬具

株式会社TAN-EI-SYA WHEEL SUPPLY
TEL：0766-86-0117 / FAX：0766-86-3988

TWS Exlete 310M Exe Monoblock発売のお知らせ

 〒934-0035 富山県射水市新堀34-5

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

 この度、Premium SUVをターゲットとした国産初となる23inchアルミ鍛造1ピースホ

イール「TWS Exlete 310M Exe Monoblock」を発売致します。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

記

https://www.tws-forged.com/

【310M Exe Monoblock Size Spec】
Size inset H/P.C.D Hub Face 希望小売価格(税別)

23x10.5J 25 5/130 φ84.1 S ¥255,000

23x10.5J 25 5/130 φ84.1 C ¥255,000

23x10.5J 18 5/112 φ66.5 C ¥255,000

23x10.5J 21 5/130 φ71.5 C ¥255,000

23x12.0J 20 5/130 φ71.5 C ¥258,000

Color：Brushed(BRS)￥35,000UP

付属品：TWSセンターキャップBLK(φ70)、アルミエアバルブ
受注開始：2023年4月～ / 発売開始：2023年7月～
GB FB

BRS

DBR FDBR

株式会社TAN-EI-SYA WHEEL SUPPLY
TEL：0766-86-0117 / FAX：0766-86-3988

https://www.tws-forged.com/
 〒934-0035 富山県射水市新堀34-5

G63[F/R]

G-Class[F/R]、G63[R]

Bentayga[F/R]、Urus[F]

Urus[R]

Q8/RSQ8[F/R]

Color：Gloss Black(GB)、Flat Black(FB)、Dark Bronze(DBR)、Flat Dark Bronze(FDBR)

Application